

Årsredovisning

för

72nollsju AB

556818-2140

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Lindell, Styrelseledamot

2024-03-21

Styrelsen och verkställande direktören för 72nollsju AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom grafisk formgivning, främst mot rörliga medier såsom film och tv.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 020	633	1 757	1 380
Resultat efter finansiella poster	-196	-1 692	815	27
Soliditet (%)	92,8	93,6	97,1	93,6

Nettoomsättningen har ökat detta år med mer än 30 % jämfört med föregående år. En återhämtning har nu påbörjats efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 091 270	-1 707 455	1 433 815
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		-1 707 455	1 707 455	0
Årets resultat			-195 855	-195 855
Belopp vid årets utgång	50 000	1 283 815	-195 855	1 137 960

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 283 815
årets förlust	-195 855
	1 087 960
disponeras så att	
utdelning till aktieägare sker med (400:- /aktie)	200 000
i ny räkning överföres	887 960
	1 087 960

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 020 462	632 540
Övriga rörelseintäkter		9 654	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 030 116	632 540
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster och rekvisita		-168 129	-110 514
Övriga externa kostnader		-178 423	-244 902
Personalkostnader	2	-684 480	-661 805
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 854	-26 219
Övriga rörelsekostnader		0	-1 008
Summa rörelsekostnader		-1 062 886	-1 044 448
Rörelseresultat		-32 770	-411 908
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-88 256
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 007	4
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-166 006	-1 199 287
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	-83
Summa finansiella poster		-163 085	-1 287 622
Resultat efter finansiella poster		-195 855	-1 699 530
Resultat före skatt		-195 855	-1 699 530
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 925
Årets resultat		-195 855	-1 707 455

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

35 687

67 541

Summa materiella anläggningstillgångar

35 687

67 541

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 304

1 304

Andra långfristiga fordringar

5

282 571

710 577

Summa finansiella anläggningstillgångar

283 875

711 881

Summa anläggningstillgångar

319 562

779 422

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

326 224

420 402

Övriga fordringar

475 256

286 949

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 000

3 180

Summa kortfristiga fordringar

871 480

710 531

Kassa och bank

Kassa och bank

35 197

42 121

Summa kassa och bank

35 197

42 121

Summa omsättningstillgångar

906 677

752 652

SUMMA TILLGÅNGAR

1 226 239

1 532 074

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 283 815

3 091 270

Årets resultat

-195 855

-1 707 455

Summa fritt eget kapital

1 087 960

1 383 815

Summa eget kapital

1 137 960

1 433 815

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

410

0

Övriga skulder

75 869

86 259

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

88 279

98 259

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 226 239

1 532 074

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	491 816	433 420
Inköp	0	58 396
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	491 816	491 816
Ingående avskrivningar	-424 275	-398 056
Årets avskrivningar	-31 854	-26 219
Utgående ackumulerade avskrivningar	-456 129	-424 275
Utgående redovisat värde	35 687	67 541

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 304	141 751
Årets avyttringar	0	-140 447
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 304	1 304
Utgående redovisat värde	1 304	1 304

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 146 000	2 336 000
Tillkommande fordringar	0	10 000
Avgående fordringar	-262 000	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 884 000	2 146 000
Ingående nedskrivningar	-1 435 423	0
Årets nedskrivningar	-166 006	-1 435 423
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 601 429	-1 435 423
Utgående redovisat värde	282 571	710 577

Av årets nedskrivningar avser 166 006 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Stockholm 2024-02-29

Mikael Lindell
Mikael Lindell
Verkställande direktör